
命日祭（慰霊祭）のご案内 
 

          三重縣護國神社 
               津市広明町 387 
                                      電  話 : 059-226-2559 
                                               F A X : 059-225-5593 

 

拝啓 平素は御英霊奉斎に格別のご高配を賜りまして、ありがたく御礼を

申し上げます。 

命日祭（英霊慰霊祭）を御希望されます方は本紙を印刷の上、キリトリ

線より下部をお持ちになりまして、社務受付時間内に神社社務所までお越

しください。御参拝のかなわない方は郵送（現金書留、郵便振替）にてお

申し込みください。     

又、内拝殿での玉串奉奠を御希望されます場合は、お電話にて事前に御

予約をおとり頂くようにお願い申し上げます。          敬具 
 

 

慰霊祭申込書 
 

ふりがな  

御祭神御名 命  

戦歿年月日 明・大・昭    年    月     日 歿 

ご 住 所  

ふりがな  

ご 芳 名  

奉納神饌料 一金             円也 

    

＊奉賛会員の方は必要事項のみご記入下さい。 

(お願い) 楷書でご記入ください。 

御祭神名は実名でご記入ください。ふりがなもお忘れなくお願いします。 

     住所は番地までご記入ください。 
 

≪キリトリ線≫ 

印刷用 


